Российская Федерация

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Славянская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

19.09.2023 г.                                                                                                   № 227

«О назначении ответственного

 за проведение аккредитационного мониторинга»

         На основании письма Отдела образования администрации МО «Полесский

муниципальный округ» №588 от 07.09.2023 г. «Об организации

аккредитационного мониторинга в 2023 году», в целях достоверного и

своевременного внесения сведений в модуль аккредитационного мониторинга

ведомственной информационной системы государственной аккредитации

образовательной деятельности, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аккредитационной мониторинг в период с 01.09.2023 года по

01.12.2023 год.

2. Привлечь к проведению мониторинга следующих специалистов:

- Кольм И.Н., секретаря (по кадровым вопросам),

- Склярову А.А., главного бухгалтера (по финансовым вопросам),

- Баник Л.В., заместителя директора по учебной работе (по вопросам

обучения),

- Шарапову Л.В., и.о. заместителя директора по ВР (по вопросам

воспитания),

- Троян Л.Б., заведующую хозяйственной частью (по материально-

техническим вопросам).

3. Ответственность за достоверное и своевременное заполнение мониторинга

оставляю за собой.

Директор                                                                                                А.В. Сушкова

		2023-09-25T15:42:48+0200
	Сушкова Алёна Владимировна